CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO
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Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME

-

SA-FA 2000 ssd - Torino
SERVADIO Sara
NEPOTE Valeria
SEVERGNINI Giulia
REVENCO Daria

Centro Nuoto Nichelino
TESAURO Alice
D'AGOSTINO Giada
FAVARIN Linda
MIGLIASSO Matilde Elisa

3 GS VV.F. Giovanni Salza

GRANATA Alessia

MATTEONI Emma

ZANIERATO Ludovica

RUGGERI Martina

N

NON CLASSIFICATI

5 Libertas Nuoto Chivasso
CARPIGNANO Noemi
PIERI Giulia
CURIONE Beatrice
BIZZARO Nicole

2 GS VV.F. Giovanni Salza
MEZZANO Marta
FIUMICELLI Chiara
BORINI Elena
BRAMOSO Benedetta

3 SA-FA 2000 ssd - Torino
GIANNINI Viola
BOLTRI Matilde
SEVERGNINI Alice
FULGORI Irene

7 Libertas Nuoto Chivasso
DISINT Carola
BASSAN Eleonora
CHIERA Alessia Cristal
ALBERTONE Alice
Cod 41

Pubblicata: 10/07/2022 ore 11:51

TORINO, 9-10/07/2022

ANNO NAZ

4x50 Mista - JUNIOR FEMMINE

2006 ITA
2006 ITA
2007 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2007 ITA
2007 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2007 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2009 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2009 ITA
2008 ITA
2009 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2007 ITA
2006 ITA
2007 ITA

Totale

1'59.43

2'01.34

2'02.54

1'56.29

1'56.65

1'58.40

SQ

Comunicato 101
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